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SEZNAM PRISOTNIH
PREDSTAVITEV PROMETNO OKOLJSKIH KAZALCEV V SLOVENIJI

Agencija RS za okolje, 6. 4. 2006

	
	Ime in priimek
	Organizacija
	e-naslov

	1.
	Albert Kolar
	ARSO
	albert.kolar@gov.si

	2.
	Mišo Vidmar
	SURS
	miso.vidmar@gov.si

	3.
	Mojca Zlobec
	SURS
	mojca.zlobec@gov.si

	4.
	Vojko Šegan
	SURS
	vojko.segan@gov.si

	5.
	Blanka Žižmond
	DDC d.o.o.
	blanka.zizmond@ddc.si

	6.
	Aleš Pavšek
	DDC d.o.o.
	ales.pavsek@ddc.si

	7.
	Lidija Živčič
	FOKUS
	lidija@fokus-ngo.si

	8.
	Matej Gojčič
	MzP-Dir.letalstvo
	matej.gojcic@gov.si

	9.
	Barbara Bernard Vukadin
	ARSO
	barbara.bernard@gov.si

	10.
	Janez Blaž
	DRSC (MzP)
	janez.blaz@gov.si

	11.
	Mateja Markl
	SPV RS
	mateja.markl@spv-rs.si

	12.
	Katja Boh
	DDC d.o.o.
	katja.boh@ddc.si

	13.
	Peter Frantar
	ARSO
	peter.frantar@gov.si

	14.
	Tanja Cegnar
	ARSO
	tanja.cegnar@gov.si

	15.
	Marko Kristl
	Omega Consult
	marko.kristl@omegaconsult.si

	16.
	Jože Fras
	MO Slovenj Gradec
	joze.fras@slovenj-gradec.si

	17.
	Igor Prinčič
	MzP-Dir. Železnice
	igor.princic@gov.si

	18.
	Zdenko Seme
	Javna agencija za železniški promet
	zdenko.seme@azp.si

	19.
	Andrej Krupenko
	DARS d.d.
	andrej.krupenko@dars.si

	20.
	Ana Sodnik Prah
	DARS d.d.
	ana.sodnik@dars.si

	21.
	Jernej Pavlin
	MzP – DC
	jernej.pavlin@gov.si

	22.
	Jure Povšnar
	UMAR
	jure.povsnar@gov.si

	23.
	Robert Sever
	GZS
	robert.sever@gzs.si

	24.
	Matej Gabrovec
	GIAM ZRC SAZU
	matej@zrc.sazu.si

	25.
	Samo Kuščer
	Ljubljanska kol.mreža
	samo.kuscer@siol.net

	26.
	Mojca Vendramin
	UMAR
	mojca.vendramin@gov.si

	27.
	Blaž Jemenšek
	Prometni institut
	blaz.jemensek@prometni-institut.si

	28.
	Janez Šturm
	Prometni institut
	janez.sturm@prometni-institut.si

	29.
	Stane Jerebic
	MO Celje
	stane.jerebic@celje.si

	30.
	Marjan Lep
	Univerza MG, Fak. Za gradbeništvo
	lep@uni-mb.si

	31.
	Beno Mesarec
	Univerza MG, Fak. Za gradbeništvo
	beno.mesarec@uni-mb.si

	32.
	Nataša Jazbinšek Seršen
	MOL - ZVO
	natasa.jazbinsek.-sersen@ljubljana.si

	33.
	Alenka Loose
	MOL – ZVO
	alenka.loose@ljubljana.si

	34.
	Marko Peterlin
	MOP-Dir. Prostor
	marko.peterlin@gov.si

	35.
	Radovan Tavzes
	MOP
	radovan.tavzes@gov.si

	36.
	Urška Kušar
	ARSO
	urska.kusar@gov.si

	37.
	Irena Rejec Brancelj
	ARSO
	irena.rejec-brancelj@gov.si

	38.
	Aljaž Plevnik
	Urbanistični institut
	aljaz.plevnik@uirs.si

	39.
	Nataša Kovač
	ARSO
	natasa.kovac@gov.si
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